＜報道関係者各位＞

MRT株式会社

2015年2月24日

全国展開への第一歩、東海地区に新営業所開設

MRT 株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 馬場 稔正、コード番号：6034 東証マザーズ）

は、2015年3月3日（火）に名古屋市に新営業所を開設します。

■新営業所開設に伴う背景

MRT では全国の医師、医療機関の皆様との関係強化を図り、サービスブランド価値の更なる向上を目

指す為、サービス強化の取り組みの一つであった全国展開の第一歩として、名古屋営業所の開設する運び

となりました。

 東海地区の医師、医療機関の皆様には、ぜひこの機会に弊社のサービスをもっと身近に感じて頂きたく

存じます。当社の企業理念である「医療を想い、社会に貢献する。」に基づき、MRTは今後も地域に根ざ

し、東海地区の医師、医療機関の皆様のお役に立てるよう、今後も精進して参りますので、何卒のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【名古屋営業所について】

■名 称 ： MRT株式会社 名古屋営業所

■所在地： 愛知県名古屋市中区栄 3-2-3

名古屋日興證券ビル 4階

■営業開始日：2015年３月 3日（火）

■MRT株式会社の会社概要

会 社 名： MRT株式会社 （英文表記：MRT Inc.）

代 表 者： 代表取締役社長 馬場稔正

本 社： 〒163-0536 東京都新宿区西新宿1-26-2 新宿野村ビル36階

設 立 日： 2000年1月26日

資 本 金： 225,640,000円（2015年1月現在)

サービス内容：当社は「医療を想い、社会に貢献する。」を企業理念とし、独自のテクノロジーを活用した

医師プラットフォームを提供しております。「現役医師」が設立した「医師の視点」にたつ

ネットビジネスであり、平成 12年１月に東京大学医学部附属病院の医師の互助組織として

スタートしました。当社は、その設立経緯や現在に至るまでの業務経験・ノウハウの蓄積

により、医師を中心とする医療分野の人材ネットワークを強みとして事業基盤を確立して

おり、医師会員である医師及び医療機関等のニーズを把握することにより、当社サービス

である外勤紹介サービス「Gaikin」、転職紹介サービス「career」、医局向けサービス「ネッ

ト医局」などから医師会員向けに提供する情報の付加価値を高めるとともに、その利便性

を向上させることを通じて、医師と医療機関をつなぐ医療現場に欠かすことのできないネ

ットワークを構築しております。

サイトURL：http://medrt.co.jp

http://medrt.co.jp/